
Veranstalter: ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSO Ortmann

Biedermeiertalrundfahrt
ARBÖ ASKÖ Bundescup 2024

Datum: Sonntag, 28. Juli 2024

Distanz 46,8 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 37,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

WAGNER Robert661. 2008 AUT 18R 1:14:55,00Junior C. Team GrazMU17101 153 747 13

FRIEDL Ruben632. 2009 AUT  "BC GIANT StatteggMU17101 058 340 54

DÜRAUER Paul623. 2009 AUT 18R 1:15:34,00ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbMU17101 112 628 22

SYSEL Tom Luca694. 2008 AUT  "RC Friesis BikeryJRTMU17101 069 448 07

KUGLER Niklas615. 2009 AUT  "ARBÖ RC PurgstallMU17101 141 527 15

GRILL Wiro726. 2009 AUT  "RLM Wien - Sektion LRV WMU17101 137 866 40

SCHÖNGRUNDNER Moritz687. 2008 AUT 18R 1:16:28,00RC Friesis BikeryJRTMU17100 846 542 07

RETTEGI Mario758. 2008 AUT  "RLM Wien - Sektion LRV WMU17100 876 433 22

SIEBER Jakob649. 2009 AUT 18R 1:18:40,00Junior C. Team GrazMU17101 060 479 59

GORI Matteo7010. 2008 ITA  "RC Panaceo KACMU17101 510 100 85

HUTTUNEN Jesper7411. 2008 AUT 17R 1:15:25,00RLM Wien - Sektion LRV WMU17101 267 043 13

LEITNER Paul7112. 2009 AUT 17R 1:15:34,00RC Panaceo KACMU17101 159 520 63

HEINRICH Vincent6713. 2009 AUT 17R 1:15:39,00RC ARBÖ Felt Felbermayr MU17101 451 194 58

Nicht in der Wertung:

HASCHKA Romeo73 2009 AUT DNFRLM Wien - Sektion LRV WMU17101 056 731 94

Anzahl der Starter: 14
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 46,8 km Ergebnisliste: LM NÖ MU17
Schnitt 37,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

DÜRAUER Paul621. 2009 AUT 18R 1:15:34,00ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbMU17101 112 628 22

KUGLER Niklas612. 2009 AUT  "ARBÖ RC PurgstallMU17101 141 527 15

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 46,8 km Ergebnisliste: MU17 - ARBÖ ASKÖ
Schnitt 37,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

WAGNER Robert661. 2008 AUT 18R 1:14:55,00Junior C. Team GrazMU17101 153 747 13

DÜRAUER Paul622. 2009 AUT 18R 1:15:34,00ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbMU17101 112 628 22

KUGLER Niklas613. 2009 AUT  "ARBÖ RC PurgstallMU17101 141 527 15

GRILL Wiro724. 2009 AUT  "RLM Wien - Sektion LRV WMU17101 137 866 40

RETTEGI Mario755. 2008 AUT 18R 1:16:28,00RLM Wien - Sektion LRV WMU17100 876 433 22

SIEBER Jakob646. 2009 AUT 18R 1:18:40,00Junior C. Team GrazMU17101 060 479 59

GORI Matteo707. 2008 ITA  "RC Panaceo KACMU17101 510 100 85

HUTTUNEN Jesper748. 2008 AUT 17R 1:15:25,00RLM Wien - Sektion LRV WMU17101 267 043 13

LEITNER Paul719. 2009 AUT 17R 1:15:34,00RC Panaceo KACMU17101 159 520 63

HEINRICH Vincent6710. 2009 AUT 17R 1:15:39,00RC ARBÖ Felt Felbermayr MU17101 451 194 58

Nicht in der Wertung:

HASCHKA Romeo73 2009 AUT DNFRLM Wien - Sektion LRV WMU17101 056 731 94

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Distanz 46,8 km Ergebnisliste: WJ, WE/WU
Schnitt 36,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

WINTER Elisa841. 2004 AUT 18R 1:16:28,00UNION  Raiffeisen RadteamWE/WU101 074 458 70

ZINGERLE Sophia832. 1998 ITA 17R 1:15:39,00VERGE VICC Women's RaciWE/WU101 511 194 15

LANZL Eva863. 2007 AUT 17R 1:19:03,00RC ARBÖ Felt Felbermayr WJ101 449 826 48

CSENAR Lisa804. 1982 AUT 16R 1:16:28,00Team Cookina ARBÖ ASKÖ WE/WU100 028 103 54

BÄRNTHALER Karina855. 2007 AUT 16R 1:17:07,00ARBÖ Rapso KnittelfeldWJ101 492 876 30

SCHÖNAUER Lara Marie876. 2006 AUT  "RC ARBÖ Felt Felbermayr WJ100 513 981 59

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 44,2 km Ergebnisliste: WJ - ARBÖ ASKÖ
Schnitt 33,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

LANZL Eva861. 2007 AUT 17R 1:19:03,00RC ARBÖ Felt Felbermayr WJ101 449 826 48

BÄRNTHALER Karina852. 2007 AUT 16R 1:17:07,00ARBÖ Rapso KnittelfeldWJ101 492 876 30

SCHÖNAUER Lara Marie873. 2006 AUT  "RC ARBÖ Felt Felbermayr WJ100 513 981 59

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium
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